
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 017/2019 

 

 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – UNIFESSPA, no uso de 

suas atribuições, em conformidade a Portaria nº. 515/2017, publicada do Diário Oficial da União em 12 

de abril de 2017, página 42, Seção 2; 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Retificar a Portaria n° 14/2018 para incluir na na Comissão de Coordenação do 

programa de extensão “Intercâmbio de Saberes” os servidores abaixo listados: 

 

 

 ANTONIO HERIBERTO CATALÃO JÚNIOR (Coordenador de Ensino); 

 KAREN CRISTINA PIRES DA COSTA (Coordenadora de Ensino). 

 

 

 

 

 

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e 

Sudeste do Pará, Marabá, 02 de agosto de 2019. 
 

 

 

 

 

 

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis 

Portaria nº 515/2017 - Reitoria 

 

 
Diego de Macedo Rodrigues 


